陕教技办〔2019〕9号
陕西省教育厅办公室

关于智库重点项目公开招募的通知
各有关高校：
为进一步发挥高校科技优势，增强高校咨政建言服务地方的能力，为我省经济社会发展提供智力支撑，省教育厅面向各级党委、政府部门和有关事业单位公开征集了一批智库重点项目研究题目。现决定面向陕西高校公开招募，现就有关事项通知如下：
一、招募对象
建有陕西高校新型智库和陕西高校哲学社会科学重点研究基地的高校。
二、招募项目
1. 此次招募的研究项目共140项，具体名单见附件。
2. 项目经费根据每个项目的重要性及复杂性来核定，经费申请额度3-5万元。
3. 项目研究周期1-2年，可根据研究内容和复杂程度及紧迫性自行确定，原则上应于2022年年底前完成。
3、 申报流程
1. 各陕西高校新型智库和陕西高校哲学社会科学重点研究基地根据研究方向，集合优秀研究人员，组成项目组，选定投标的研究题目，并根据研究题目及研究要点，确定具体的研究目标，制定研究方案和计划（必要时可与出题单位联系了解具体研究要求）。
2. 使用“陕西教育科研综合管理系统”（登录地址：http://kygl.sneducloud.com/）申报。登录系统后在重点项目里选择智库内涵建设项目填写《申请书》。所有申报项目均实行网上在线申报，申报截止时间2019年11月25日18:00，届时系统自动关闭。
3.  网上填报完成后，由学校审核择优推荐。学校审核通过后由系统生成纸质申请书，《申请书》及附件材料一式5份。《申请书》随省教育厅一般专项项目于2019年11月26-27日送至指定地点。
4. 组织专家评审。满两个申报人开评，每个研究项目确定一个承担高校。评审结束后，公示招募结果。
四、申报要求
1. 申报高校应在相关领域具有较雄厚的学术资源和研究实力，能够提供开展研究的必要条件。项目负责人应拥有丰富的专业知识和学术领导能力，能亲自组织、指导和参与项目，开展实质性研究工作，年龄不超过45岁。
2. 同一研究项目同一高校限一个项目组申报，每所高校最多应招6个研究项目。
3. 项目申报材料由各高校统一组织报送，省教育厅不受理个人报送的项目申请材料。
五、项目管理
1. 入选项目将纳入省教育厅2020年度科研计划项目统一管理。
2. 项目承担高校可安排一定的配套经费，并协助省教育厅做好项目的管理工作，保障项目高质量的完成。
六、其他事项
1. 此次智库重点项目招募，是贯彻落实习近平总书记来陕讲话精神和省委、省政府建设创新型省份相关要求的一项重要工作，请各高校高度重视，积极发挥自身优势，集合校内优质资源，组织专业人员申报，确保招募题目落到实处。
2. 为了确保项目评审的公平、公正，省教育厅将委托陕西高等学校科研管理协会组织评审工作。
3. 项目申报未尽事宜请联系省教育厅科技处。
联系人：赵晨瑶  秦天红
电  话：88668675

陕西省教育厅办公室
2019年11月7日
（主动公开）
  陕西省教育厅办公室                      2019年11月7日印发
— 4 —
— 1 —